
 

 

 

Российская Федерация  

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА  

                                                                                                               

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от  23.09.2020   №  1069-ОД 

Великий Новгород 

 
Об утверждении членов Общественной 
палаты Новгородской области 

 

В соответствии со статьей 3 областного закона от 03.04.2017  

№ 89-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов организации и деятель-

ности Общественной палаты Новгородской области» и по результатам 

тайного голосования Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т: 

 

утвердить членами Общественной палаты Новгородской области  

из числа кандидатов, представленных зарегистрированными на территории 

Новгородской области некоммерческими организациями, в том числе  

региональными общественными объединениями, следующих лиц: 

1. Акманова  
Лариса Николаевна  

- Автономная некоммерческая организация 
по оказанию услуг в области содержания  
и помощи животным «ЖИЗНЬ» 

2. Алтухов 
Александр Игоревич 

- Новгородская областная общественная  
организация «Поисковая экспедиция  
«Долина» памяти Н.И. Орлова» 

3. Козлов  
Евгений Александрович 

- Региональная общественная организация 
«Федерация дзюдо» Новгородской области 

4. Матюшкин  
Алексей Владимирович 

- Региональная общественная организация 
«Федерация спортивного туризма Новго-
родской области» 

5. Прощенко  
Екатерина Алексеевна  

- Союз организаций профсоюзов «Новгород-
ская областная Федерация профсоюзов» 

6. Ткаченко  
Татьяна Николаевна 

- Новгородская региональная общественная 
организация «АНТИСПИД инициатива» 

7. Удянская  
Вера Геннадиевна  

- Новгородская областная общественная  
организация «Семейный творческий центр 
«МУЗИЗОН» 

 

 

 

 
ен 
№ 1065-пд 



 2 

 

8. Хруцкая  
Ольга Александровна 

- Областная общественная организация 
«Новгородская профессиональная ассо-
циация фармацевтических работников» 

9. Шовлаев  
Рустам Магомедович 

- Новгородская региональная общественная 
организация «Комитет по правозащите 
граждан и противодействию коррупции» 

10. Яшин  
Александр Петрович  

- Новгородская областная общественная  
организация ветеранов (пенсионеров)  
войны, труда, Вооруженных Сил и право-
охранительных органов 

 

 

 
Председатель Новгородской 
областной Думы        Е.В.Писарева 
 
 
 
 
 


